Rezerves dalu shéma SLIPMASINA TYP LSM3-150
Cxema 3anyacten MALWWNHA WITNOOBAJIbHAA
Ersatzteile WINKELSCHLEIFER
Diagram of Spare Parts ~ ANGLE GRINDER Stand issue 12.2007
Poz.Nr.| Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr.| Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N° nos.| Wudpp Aetann Hanmenosanune Kon-so N° nos.| Wudpp petanu Hanmenosanune Kon-so
Position| Bestell- Nr. Benennung Stiick Position| Bestell- Nr. Benennung Stiick
Pos. | Part number Name Qty. Pos. | Part number Name Qty.
1 |DIN 911 10.9 SW6 Atslega (Kntou) 1 34 | SPEZ 16 zn-4x13 Skruive (BuHr) 2
2 | TSM1-150.05.00.00 Atslega (Kntou) 1 35 | LSM3-150.01.00.02 Sukas turetaja vaks (Kpblwka wertkopepxarena) 2
3 |IE-2107A.00.00.14 Uzgrieznis (laiika 3axumHan) 1 36 | LSM3-150.01.00.01 Vaks (Kpblwka) 1
4 1150x2,5x22 (80 m/s) Slipripa (Kpyr wnndosanbHbiii) 1 37 | IE 2008-0250-001.01 Sukas aptvere (O6olimMa LIETKOAEPKATENA) 2
5 |IE-2107A.00.00.13 Atloks (PnaHeu) 1 38 | DIN 84 4.8 \VZ M3x8 Skriive (BuHT) 2
6 |DIN 84 4.8 VZ M6x20 Skrave (BuHT) 1 39 | DIN 127 VZ/B3 Paplaksne (LLlaii6a) 2
7 [DIN125VZ6.4 Paplaksne (Laii6a) 1 40 [DIN125VZ 3.2 Paplaksne (LLaiiGa) 2
8 [LSM3-150.03.01.00 Aizsgrgapvalkf (Koxyx 3awnTHbIiA) 1 41 | 1E-2008.0270.000-02 Suka (LLleTka) )
?0 Elle\/I?314185 \(/é 0'\[’)'%1 Sfif'?ZK"'S (raV')Ka) 1 42 | IE-2008.0250.002 Uzgrieznis (Taiika) 2
“119.0258. aks (Rpbiluka 43 | IE-5708.0130.002 Ass (Ocb) 2
11 | LSM3-150.04.00.01 DarbaVérpSta (I.”ﬂVlHﬂeﬂb) 1 44 | 1E-5708.0130.003 Atspere (pr)KMHa) 2
12 {LSM1-115.02.00.02 Paplaksne (LlaitGa) 1 45 | LSM1-115.04.00.00 Rokturis kopsalikuma (Pyuxa B cGope) 1
13 |DIN844.8VZMax12 | Skriive (Buur) - 4 46 | LSM3-150.00.00.03 Zobrats (Koneco ayGuatoe) 1
14 g:m 1;7 gi‘; gap:‘j‘::s”e (ﬁa'f'ga) j 47 | DIN 985 8 M6 Uzgrieznis (Taiika) 1
12 S 1515 12.01.00 Capla ane( aioa) 1 48 | DIN 84 VZ M4x8 Skrive (Burr) 2
e aula (Craak) 49 | FM2-900.01.03.00-01 | Stators (Crarop) 1
17 |LSM3-150.04.00.03 leliktnis (Btynka) 1 50 | 1E-1023A.03.03.00-02 Korpuss (Kopnyc) 1
18 |LSM3-150.04.00.02 Distancbukse (BTyNka AVCTaHLIOHHaA) 1 o1 Lom 1as vz a5 A T_k i u'j ;’ ; .
19 [LSM3-150.04.00.04 Zobrats (Koneco 3y6uatoe) 1 oo | o 129 v2/Be Paplflks ¢ (Lua" ea) )
20 | LSM3-150.00.00.02 lelikinis (Bcraska) 1 aplaksne (Lla0a)
21 |HK 0609 Gultnis (MomwMnHuK) y 53 [ DIN 84 4.8 VZ M4x12 Skruve (BuHr) 4
29 | LSM3-150.00.00.12 Ass (Ocb) 1 54 | SPEZ 16 zn-4x19 Skriive (BuHT) 1
23 | SPEZ 16 zn-4x30 Skriive (BurT) 4 55 | DIN 7981 VZ 4.2x50 Skriive (BuHT) 4
24 | LSM3-150.00.00.01 Reduktora korpuss (Kopnyc peaykTopa) 1 56 | LSM3-150.00.00.07 Rokturis (Pyka) 1
25 | LSM1-115.00.00.16 Atspere (MpyxuHa) 1 57 | RZ2-70.03.00.00 A-01 Konden. kopsalikuma (KoHaeHc. B Cﬁope) 1
26 |LSM1-115.00.00.15 Poga (Kxonka) 1 58 | CR-00.00.01-10 Caurqle (Tpy6ka) L=(35+2) 2
27 |LSM3-150.00.00.13 Noslags (3arnywka) 3 59 [ 2412.18 (KOPP) Sledzis (Bbiknouarens) 1
28 |BB1-0097 EA SKF Gultnis (MopwnnHIK) 1 60 | LSM3-150.00.00.09 Amortizators (Amoptusarop) 4
29 |IE-5107.0200.008 Kompensators (Komnewcarop) 1 61 | DIN 7981 VZ 4.2x60 Skrave (BuHT) 2
30 [IE-5102B-0000-038-01 | Gredzens (KonbLio) 1 62 | LSM3-150.00.00.08 Uzliktnis (Haknapka) 1
31 [LSM3-150.02.00.00 Enkurs (fikopb) 1 63 | SPEZ 16 zn-4x16 Skrilve (BuHT) 3
32 16200 2Z/C3 HT SKF Gultnis (MogwunHwuk) 1 64 [ MSK HO7RN-F 2x1 26m | Aukla kopsalikuma (Kabenb B c6ope) 1
33 [LSM3-150.00.00.06 Diafragma (Onadpparma) 1 65 | RZ1-70.00.00.43 Aizsarguzmava (TpyOka 3awuTHan) 1
Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu_ievieSanu un rokas_ elektrisko BHumanue! PeMOHTHbIe PaboTbl, BHECEHME W3MEHEHUA W WCMbITAHUE PydHbIX Beachten! Instandsetzung, Anderungen und Prifung von handgefihrten Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried ou
instrumentu izméginadanu veiciet vajadziga tehniska limeni, ievérojiet INEKTPOUHCTPYMEHTOB  BLINONHAWTE HA AOMKHOM  TEXHUYECKOM  YPOBHE, i durchzufiihren. Die according to the generally recognized engineering practice. Safety notes in

drosibas tehnikas prasibas atbilstoSi EN un citiem atseviSkas valstis speka

esoSiem normativiem dokumentiem.

Paturam sev tiesibas_ienest izmainas. Musu raZojumi tiek_pastavigi
pilnveidoti atbilsto$i musdienu tehnikas attistibas limena prasibam. Tapec

més paturam

sev tiesibas ienest izmainas.

NeNCTBYIOWKX B OTAEMbHBIX CTPAHAX HOPMATUBHLIX 0KYMEHTOB.

coGnionaiire Tpe6oBaHiA no TexHuke besonacHoctu cornacHo EN, TOCT nnpyrux,

OcTasnAem 3a COOO NpaBO Ha BHECEHWE U3MeHeRWiA. Hawu n3nenna nocToARHO
NPUBOJATCA B COOTBETCTBUE C TPEOOBAHWAMI COBPEMEHHOMO YPOBHA passutna

TexHUKin. [03ToMy Mbl 0CTaBnAeM 3a COO0/ NPaBO Ha BHECEHUE N3MEHEHMIA.

Elektrowerkzeugen sind
Sicherheitsvorschriften nach EN, DIN und weitere in den einzelnen Landern

giiltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

fachgerecht

must be observed.

to alter data and specifications.

accordance with EN and other regulations applic

e?b e in individual countries

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right



